

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

İngiliz ve Fransız Hariciye nazırları Sovyet sefirlerini kabul ederek Sovyet hükümetinin son vaziyet dolayısıyla eile hal ve hareketleri hakkında izahat istemişlerdir.

Sehbi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare yeri  
Teal Mersin Başmüvevvi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Salı  
**26**  
EYLÜL  
1939  
Yılı Sayı  
12 3403

## B. M. meclisi dün toplandı

Millî Müdafaa için yeniden 20 milyon liralık tahsisat kabul olundu

Meclis Pazartesi günü tekrar toplanacak

Ankara 25 a. a. Radyodan  
Türkiye büyük Millet meclisi dün toplanmıştır. Maliye vekilinin teklifi üzerine 58,917,000 liralık münzam bütçe kabul edilmiş ve millî müdafaa için de 20 milyon liralık tahsisat konulmuştur.  
Ruznamedeki diğer maddeeler görüşülmüş ve pazartesi günü toplanmak üzere içtimaason verilmiştir.

## Reisicumhurumuz Yugoslavya elçisini kabul buyurdular

Büyük elçi itimatnamesini takdim etti

Bu merasimde Başvekil ve Hariciye vekili de hazır bulundular

Ankara 25 Radyodan ;  
Reisi Cumhur İsmet İnönü bu gün Yugoslavya elçisi alup unvanı büyük elçiliğe tahvil edilen Bay Somenkoviç müted mu rasimle kabul buyurmuşlardır.

Bay Somenkoviç büyük elçilik itimatnamesini reisi cumhur zumuza takdim etmiştir.  
Bu merasim esnasında Baş vekil ve hariciye vekâleti vekili Refik saydam da hazır bulunmuşlardır.

## Polonyalılar

Kaybettikleri topraklarda gizlice çarpışıyorlar

Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
Bir hafta evvel Alman tebliğinde Polonyalılar tarafından mukavemetin hıtan bulduğu bildirilmesine rağmen Polonya mukavemetinin kırılmakta uzak olduğu ve Polonya makamları tarafından işgal altındaki yerlerde gizli teşekküller vücutta getirildiği ve bunların Mareşal Plo-diskinin evvelki harblerde olan teşekküllerin aynı olduğu ve şimdiden Alman ve Sovyetlerin işgal ettikleri yerlerde hareket geçtiğini bir Holanda gazetesi yazmaktadır.

## Sovyet - Alman hududu

Henüz tesbit edilmiş değildir

Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
Emîn bir menbadan haber verildiğine göre Sovyetlerle Almanlar arasında hudut tesbit edildiği haberleri doğru değildir. Bir Alman askeri heyeti bunun için Moskova'ya gitmiş isede henüz dönmemiştir. Bir müdet daha Moskova'da kalacaktır.

## Sovyet - Alman ademi tecavüz misakı teati edildi

Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
Berlindeki Sovyet birliği büyük elçisi ile Alman mukavemeti arasında dün 25 Ağustos tarihli Alman Sovyet ademi tecavüz misakinin müseddik nüshaları teati edilmiştir.

## Almanya'da

Halk yiyecek temininde zorluk çekiyor

Ankara 25 a. a. Radyodan  
Amsterdam'da çıkan telgraf gazetesi aldığı malumata nazaran ;  
Şu sayıyı dikkat haberleri vermektedir.  
Almanya'da halk yiyecek almak için sokaklarda beklemekte dir.

Vesikalardaki yiyecek miktarı günden güne azalmaktadır. Bir kısım kbmaz cinleri üzerinde de de vesika usulu ihdas edilmiştir.

## Güreş

Takımımız

Birinciliği kazandı

Konyada yapılacak bölgeler güreş müsabakalarına evvelce Konyaya Gittigini yazdığımız güç rak takımımız altı vilâyetin iştirak ettiği müsabakada birinciliği kazanmıştır. Güreşçilerimizden Mersinli Ahmet ve Hasan Türkiye birinciliklerine iştirak etmek üzere Ankara'ya Konyadan hareket etmişlerdir. Konyada yapılan müsabakalar umumi tasniinde takımımız iki birincilik bir ikincilik ve iki de üçüncülük derecesi almağa muvaffak olmuşlar.

## Varşova Amerikan sefirinin beyanattı Almanlar halkı mitralyöz ateşine tutuyorlardı

Bir tren yetmiş defa bombardıman edildi

Almanlar Polonya harbinde 5000 tayarre kullandılar üçyüzü tahrip edildi

Ankara, 25 a.a. (Radyodan)  
Amerikanın Varşova büyükelçisi bu gün Bükres yolu ile Paris'e dönmüştür.  
Büyük elçi Hayaş ajansına bizzat müşahedelerine binaen beyanatta bulunmuş ve ezcümle şunları söylemiştir.

Varşova'nın 18 kilometre uzaklığında bir köyde oturuyordum Evime on bir bomba atıldı. Bunlardan altısı infilâk etti. Evimin üzerinde Amerikan bayrağı ve Amerikaya ait büyük işaretler olduğu ve bulunduğum yer hiç

bir askeri hedef teşkil etmediği halde atılan bombalar bililtizam atıldığı kanaatini veriyordu. On defadan fazla takip edildik. On defa mitralyöz hücumuna uğradık. Taryarelerden yetmiş bombardıman edilen trenlerden inenler binmek üzere tirene giderken ateşe tutuldular. Bu hareket halka dehşet salmak içindi Almanların Polonyada 5000 tayarre kullandıkları ve bunlardan 300 tahrip edildiği tesbit edilmiştir. Polonya taryarelerine askeri hedef teşkil etmeyen şehirler bombardıman etmek üzere talimat verildiğini öğrenilmiştir.

## İngiliz gazetelerinin mütaleasına göre Sovyetler Polonyanın en iyi kısımlarını alıyorlar

Moskova Almanya'ya lâzım olan maddeleri verecek, yalnız istedikleri kadar değil

Ankara, 25 a. a. (Radyodan)  
Londranın Pazar günü intişar eden gazeteleri Polonyadaki Sovyetlerin geniş istilâsının uyanırdığı hayretlerden bahsetmekte ve bu gazeteler Polonyanın dördüncü defa olarak Sovyetlerin lehine taksim edildiğini ve eskiye nazaran Sovyetler memle-

ketin cenubunda ve şarkında yüz elli kilometreden fazla bir cephe aldıklarını, nehirleri, yolları, şimendüfer hatlarını ve sevkiye noktalarını işgal ettiklerini yazmaktadırlar. Moskova Almanya'ya lâzım olan maddeleri verecektir. Yalnız istedikleri kadar değil çünkü Sovyetler kendi hesaplarına çabıyorlar.

## İzmirde zelzele felâketi

Bulgar kralı zelzele dolayısıyla teessürlerini bildirdi

Yunan gazeteleri de Elen milletinin teessürlerine tercüman oluyorlar

Ankara 25 a. a. Radyodan  
Dün İzmirde şiddetli yağmur yağmıştır. Yağmurdan evvel sert bora esmiş bazı ağaçlar kırılmıştır.

20,50 de şimalden cenube hafif bir zelzele vuku bulmuştur. Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
Bulgar ajansı bildiriyor ;  
Kral Boris, yaverlerini Türkiye elçiliğine izam ederek İzmir

zelzelesi dolayısıyla teessürünü bildirmiştir.  
Başvekil de [Bulgar hükümetinin taziyelerini elçiliğimize iblağ etmiştir.

Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
Atina gazeteleri İzmir zelzelesi münasebetiyle sütunlarca yazı yazmakta ve Türk milletinin elemine, elen milletinin iştirakini bildirmektedirler.

## Orman koruma teşkilâtının yapacağı işler

Orman koruma umum kurmanlığı merkez ve taşra koruma kitalarının ormana ait vazife ve salâhiyetleriyle bir bakımdan umum müdürlüğü ve teşkilâtıyla alakalı münasebetlerine dair bir nizamname hazırlamıştır. Orman koruma teşkilâtı, esas itibarıyla şu vazifeleri yapacaklardır:

Orman umum müdürlüğü ve teşkilâtı tarafından tebliğ edilen yazılı müsaade olmadıkça yas ve kuru ağaç kesime, odun kök ve orman mahsulâtı, toprak kum, taş, tohum toplamaya ve çıkarmaya mani olmak, madden ve taş ocağı açtırmamak ve işlet tirmek, bina, ağıl ve hayvan barınmasına müsait yer inşasına meydan vermemek, orman sınırlarına dört kilometrelik sa-

ha dahilinde hiç bir fabrika yap tırmamak, hayvan sokmamek ve avculuğa mani olmak daimi ihtiyaç için verilen kereste ve mahrukatın başkasına satılması na meydan vermemek, zabitanın talep edeceği muaveneati yapmak orman içinde görülen suçluları ve hüviyetleri anlaşılmayan, hal ve vaziyetleri şüphe uyandıran sair kimseleri en yakın köy muhtarına veya ihtiyar heyetine veya zabita merkezine teslim etmek, damgasız ve ruhsatsız ağaç, tomruk muamelesi işletmek ve taşıtmamak.

Ziraat Vekâleti ve orman umum müdürlüğü müfettişleri teftiş ettikleri mıntakaları koruma bakımında da tetkik edeceklerdir.

## Sovyetler tesbit edilen hududa doğru ilerliyorlar Birkaç şehir, bir piyade alayı ve bir motörlü liva esir ettiler

Polonyalılar Alman muhasarasını yarmağa uğraşıyorlar

Ankara, 25 a.a. (Radyodan)  
Şark cephesinde; dün akşam Alman resmî tebliği ;  
Bütün şark cephesinde Alman kitalarının tesbit edilen hududlarında hareketi devam etmektedir.  
Tomozov, Zimks, Şabua hatlarını yarmağa isteyen düşmanlar muharebe yapmaktadır.  
Düşman kitalarının bir kısmı Sovyet kitalarının bulunduğu şark cephesinde çekilmiştir.

Ankara 25 Radyodan ;  
Kızıldoru genel kurmayının bu sabahki tebliği ;  
Kitalarımız 24 Eylülde tesbit edilen hudut boyunda ilerlemiş ve Bönî, Gobesto, Grosno, Ogustov şehirlerini almıştır.

Kırk kilometre ileride Bruy-ron Valno hattını tutmuşlardır. Lomorto, Borelav alınmıştır.  
Garbi Ukranyada Polonyalılar temizlenmektedir. Burada onlardan fazla er ve subay esir edilmiştir.

Cephenin cenubi şarkisinde bir piyade alayı ve bir motörlü liva esir edilmiştir.

## Garp cephesinde topçu muharebeleri devam ediyor

Cephede yapılan ciddi çarpışmalarda Alman taarruzu püskürtüldü

Almanlar taryareler için yeni bir balon icat ettiler

Ankara, 25 a.a. (Radyodan) -  
Garp cephesinde ;  
Alman tebliği ;  
Topçu muharebeleri devam etmektedir. Fransız hücumları püskürtülmüştür. Topçularımız faaliyet göstermektedir.  
Fransız tebliği ;  
Sarbrükte doğru gönderilen keşif müfrezesini taryarelerimiz muhafaza etmiştir.

Ankara, 25 a. a. (Radyodan)  
Garp cephesinde bulunan Alman gazetecileri, Almanların yeni patlayıcı maddelerle dolu balonlar havalandırdıklarını ve bunların istenildiği zaman patlayacağını yazmaktadır.

Ankara 25 a.a. (Radyodan)  
Pöti Parizyen gazetesi sun-

Ankara 25 Radyodan ;  
Varşov tebliği ;  
Şuvenir kilisesine bir bomba isabet etmiştir. Burada dua etmekte olan bir çok kimseler ölmüştür.

Hastaneye de Bombalar isabet etmiş kadın, çocuk ve yaralı askerlerden ölenler olmuştur. Hastane üzerinde kızılhaç işareti bulunmakta idi.

Atılan bombalardan mühendis mektebi ile Zolobisk isiminde mahallelerin evlerin binaları yanmaktadır.

## Batırılan vapurlar

1500 tonlütuluk bir İsveç vapuru Almanlar tarafından batırıldı

Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
1500 tonluk İsveç hükümetinin Gerburk vapuru Şimal denizinden Alman denizaltı gemiler tarafından torpillenerek batırılmıştır. Mürettebatı kurtarılmıştır.  
Ankara 25 a.a. (Radyodan)  
Kojusak ticaret gemisi Almanlar tarafından batırılmıştır. Mürette-

batından 22 si kurtarılmış on ikisi ölmüştür.

Ankara 25 a.a. Radyodan  
Skejerak boğazında iki Fenlandiya Ticaret vapuru Almanlar tarafından batırılmıştır. Bu gemilerde harp eşyası bulunmakta idi. Bir taraf bir devletle olan bu vapurların batırılması yalnız Fenlandiyada değil bütün şimal memleketlerini heycana düşürmüştür.

## Fransadaki 17 yaşından yukarı Lehler askere çağrılıyor

Fransadaki 17 yaşından yukarı Lehler askere çağrılıyor

AAnkara 25 a. a. Radyodan  
Paristeki Polonya sefarethanesi; Fransa'da yaşayan Polonyalılara hitaben bir beyanname neşretmiştir.

Bu beyannameye yaşı on yediyi geçen gençlerin bulunduğları belediyelere müracaat etmeleri ve polonya ordusuna yazılmalarını bildirmiştir.

Fransız ordusuna yazılanlardan bundan itibaren edilmmiştir.

## Hitler garp cephesine gidecek

Ankara 25 a. a. (Radyodan)  
Londradan bildiriliyor ;  
Berlinden öğrenildiğine göre Hitler yakında garp cephesine gidecektir.

**Mersin İdman Yurdu****1-5 Toros Sporü  
yendi**

Adanadan müsabaka için gelen Adana Toros takımı ile Mersin İdman Yurdu futbol takımı arasında Pazar günü yapılan maçta Mersin İdman Yurdu Toros Spor takımını 5 - 1 yenmiştir.

**Pazar günkü maç kritiği**

Pazar günü yapılan Adana Mersin maçına ait tenkidin esbabi mücbeleri uzun yer tutacağından yalnız tenkide ait başlıklar zikredilmiştir.

I- Saha nizami şekilde çizilmişse bazı hatlar unutulmuş ve ihmal edilerek çizilmiştir.

Köşe gönderilerinin bulunduğu yerlerde beton üzerinde demir kazıklar vardır. Keza kale direklerinde de çiviler mevcut. Bunlar en ağır kazalara sebebiyet verebilir. Organizatörlerin bu işleri vehlei üfada nazır dikkate almaları lâzım gelirdi. Sahanın muhtelif yerlerinde çimen vardır. Ufak bir masrafla bunlar da ortadan kaldırılabirdi.

II- Hakemler; Orta hakemi birinci haftayımın yirmi sekizinci ve ikinci haftayımın altıncı dakikasında iki büyük teknik hataya düşmüş ve yanlış hüküm vermiştir. Adana takımından bir oyuncu oyun nezahetini ihlal ettiği ve harice fena manzara aksettği halde hakem musama-hakâr gözükmiştir. Yan hakem eride orta hakem gibi ortada dolaşmakta ve orta hakemin ve zifesine müdahale etmekte idiler. Her üç hakemin kıyafetleri de hakemlik talimatnamesile kabili telif değildi.

III- Oyun tekiikten ziyade enerjik ve ferd tesirlerinin altında ceryan etmiştir. Hatlar arasında anlaşma olmadığı gibi fertler arasında da yoktu. Akınlarda şahsi idi. Bir iki oyuncu müstesna Mersin takımında top kontrolü çok eksiktir. Adana takımını ise bundan temamlile uzaktır.

Ankara Lissansiyer  
Hakemlerinden  
Yekta Hülakü

**Alenen teşekkür**

Babam Kömürçü Hamid Akınçı eyi bir tedavi ve ameliyat neticesinde Şiri pençe hastalığında kurtaran Mersin memleket hastahanesi operatörü Bay Receb Seyhuna alenen teşekkürümü sunarım.

Mersin Silifke Caddesinde tuhafiyeci Hamid Akınçı oğlu Şükrü Akınçı

**Zayi tasdikname**

Silifke Orta okulu ikinci sınıfından 937 yılında almış olduğum tasdiknameyi kaybettim yenisini alacağımı ilân ederim.

Taş ucunda arabacı  
Mehmed oğlu Ali  
Özdemir

**Zayi vesika**

23 cü alaydan almış olduğum askeri vesikamı zayi ettim. yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Nigdenin dikili taş köşüğünden 323 doğumlu Emir oğlu Tahirünal

**Zayi tasdikname**

Mersin Orta okuldan almış olduğum 11-9-939 tarih ve 718 sayılı tasdiknameyi kazazaen zayi ettim. bir yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Mersin Mehmed Sait O. 605  
No: Mehmed

**Ankara  
Radyosunda  
Bugünkü neşriyat**

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

**DALGA UZUNLUĞU**

1648 m. 182 Kcs. 120 kvv  
T.A. Q. 19.74 m' 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
4965 Ksc. 20 Kvv.  
Salı 26/9/1939

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.35 Türk müziği, Okuyan: Semahat Özdenes, Çalanlar: Fahire Fersan. Refik Fersan, Cevdet Kozan.

1 - Segâh peşrevi 2 - Bilmen Şen-Segâh şarkı (Sunda için yar elinden) 3 - Arif Bey - Segâh şarkı (olmak ilâç sinei satpareme) 4 - Arif bey - Hüzzam şarkı - (Meftun olalı) 5 - Bilmen Şen - Hüzzam şarkı (Sükûnda geçen ömrüm) 6 - Bekik Fersan Hüzzam saz semaisi.

13.00 Memleket saat ayarı

Ajans ve meteoroloji haberleri 14.15-14.30 Müzik (karışık program - Pl.)

19.00 Program, ve memleket saat ayarı

19.05 Mbzik (Hafif müzik - Pl.)

19.38 Türk müziği (Bağlama ile oyun havaları: Sadi Ya ver Ataman)

20.15 Konuşma (ve fasıl bececi.)

20.30 Memleket saat ayarı, Ajans ve meteoroloji haberleri

20.50 Türk müziği (Klasik program) Ankara radyosu kümes ve saz heyeti. İdare eden: Mesut Cemil 1 - Kürdilihicazkâr peşrevi. 2 - Arif bey - Kürdilihicazkâr şarkı (Muntazır teşrifine hazır kâşık) 3 - Arif bey - Kürdilihicazkâr şarkı (Gidelim göksuya) 4 - Arif bey - Kürdilihicazkâr şarkı (Niçin terkeyleyip gitin a zalim.) 5 - Mesut Cemil: Levta taksimi.

6 - Rifat Bey - Kürdilihicazkâr şarkı: (Bu şeb Recayi dil)

7 - Rahmi Bey - Kürdilihicazkâr şarkı: (Sana ey canımın canı efendim),

8 - Rahmi Bey - Kürdilihicazkâr şarkı: (Ey mitribi nazende eda).

9 - Arif Bey - Kürdilihicazkâr farkı: (kanlar döküyor),

10 - Kürdilihicazkâr saz semaisi.

21.30 Konuşma.

21.45 Müzik (Solistler-Pl.)

22.00 Müzik (Radyo orkestrası-Şef: Dr. E. Praetorius) Konser takdimi: Halil Bedii Ypnetgen.

1 - Beethoven: (Prometheus) Uvertürü.

2 - Pierne: (Ramontcho) Süiti.

3 - R. Strauss: (Rosenkavaler) operasının vals'leri.

4 - Smetana: (Şarka) (Senfonik parça)

5 - Rossini: (Güllause Tell) okerasının Uvertürü.

23.00 Son ajans haberleri Ziraat, Esham-Tahvilât, Kam

biyo- Nutuk borsası (fiyat) 23.20 Müzik (Cazband)-Pl.)

23.55-24.00 Yarınki program.

**İLAN****Ankara Asliye 4 üncü hukuk mahkemesinden**

Tarsusun Yanıkışla köyü öğretmeni iken halen nerede olduğu bilinmeyen Muhittin Yücel.

Ziraat bankası vekili tarafından aleyhinize açılan 575 lira alacak davasının, Temyiz mahkemesinin tayini merci kararı üzerine mahkememizde yapılmakta olan duruşmasında: son adresinize gönderilen davetiye orada bulunmadığımızdan ve ikametgâhımızın meçhul olduğundan bahsile tebliğ iade edilmiş ve mahkemece ilân tebliğat yapılmasına, on beş gün müddetle ilânına karar verilerek muhakeme 18-10-939 çarşamba günü saat 9 za bırakılmıştır. o gün ve saatte mahkemeye gelmeniz veya kanuni bir vekil göndermeniz lüzümü ve aksi taktirde duruşmaya gıyabınızda devam olunacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere usulün 142 inci maddesi mucibince ilân olunur.(4770)

**İLAN****Türkiye Cumhuriyet merkez bankasından**

Mersin ve iskenderun şubelerimizde ileride vuku bulacak imtihanlar için muvaffakiyet dereceleri ile mütenasib maaş verilmek üzere lise tahsili görmüş olanlar arasında müsabaka ile memur alınacaktır:

1 - Müsabakaya girebilmek için aşağıdaki şartları haiz olmak lâzımdır:

a) Türk olmak, buluşta bir hastalığı veya vazifesini muntazaman ifaya mani olacak derecede bünyevi zafa veya arızaya müptelâ olmamak;

b) iffet ve haysiyet erbabınnan olduğu ve âme hizmetlerinde istihdam hakkından mahrum edilmemiş bulunduğu yapılacak tahkikatla sabit bulunmak;

c) yaşı 18 den aşağı ve 35 den yukarı olmamak;

ç) lise tahsili görmüş bulunmak;

2 - Müsabaka imtihanı programı:

a) Riyaziyat,

b) Sosyoloji,

c) Tarih,

ç) iktisadi coğrafya,

d) Fransızca veya ingilizce lisanlarından türkçeye ve türkçeden bu lisanlara terceme. (ehliyet tesbitinde lisan şartı değildir. Fakat müsavi hallerde tercih sebebidir.)

3 - Mersin şubemizde yapılacak olan bu imtihana iştirak edeceklerin 6-10-93 tarihine kadar mezkûr şube müdürlüğüne müracaat ederek lüzumlu vesikaları tamamlamaları lâzımdır.

4 - imtihanlara Mersinde 9-10-939 pazartesi günü saat 9 da başlanacaktır.

26 - 29

**İLAN****Mersin Gümrük müdürlüğünden**

Gümrük ambarlarının tamirinden çıkan tahta taş, ve demir Potraller satışı talip çıkmadığından açık arttırması 2-10-939 pazartesi günü saat ona bırakılmıştır.

isteklilerin gününde gümrükte bulunması.

**İLAN****Mersin Gümrük müdürlüğünden**

Evvelce eksiltmeye konulduğu halde satılmayan bir, tane motörlü kayığın 26-9-939 günü saat onda heyeti asliyesile veya ayrılmak suretile satılacağı ilân olunur.

14-17-21-26

**İLAN****İçel vilâyeti daimi encümeninden**

Mersin Silifke yolunun 726 lira 52 kuruş bedeli keşifli-0X000 500kilometreleri arasındaki esaslı tamirâtı, önce açılan eksiltmesine tayin edilen müddette talip çıkmamasından dolayı 25-9-939 dan itibaren bir ay zarfında ihalesi yapılmak üzere içel vilâyeti daimi encümenince pazarlığa bırakılmıştır.

pazarlık, tayin edilen ve bir ay içinde icra ve sürülen peylâyık had sayıldığı takdirde ihale muameleleri yapılacağından, taliplerin yüzde yedi buçuk nisbetinde tutan 55 lirayı hususi muhasebe veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya aynı miktarda banka mektubunu ve ayrıca nafia müdürlüğünden verilme ehliyet vesikası ve ticaret odası kâğıdını hamilen haftanın perşembe günü saat 10 a kadar vilâyet encümenine baş vurmaları ilân olunur.

**İLAN****İçel vilâyeti daimi encümeninden**

Mersin - Tarsus yolunun 7179 lira 68 kuruş bedeli keşifli 22X500 24X854 kilometreleri arasındaki esaslı tamirâtı ve 14X200 kilometreleri arasında bulunan kemerli köprü kârgir tabliyesinin betonarmeye tahvili, işleri önce açılan eksiltmesine muayyen müddette talip çıkmamasından dolayı 8-9-939 dan itibaren bir ay zarfında ihalesi yapılmak üzere içel vilâyeti daimi encümenince pazarlığa bırakılmıştır.

pazarlık tayin edilen bu bir ay içinde icra ve sürülen peylâyık had sayıldığı takdirde ihale muamelesi yapılacağından isteklilerin % 7,5 nisbetinde tutan 539 lirayı hususi idare veznesine yatırıp mukabili makbuzu veya o miktar teminat mektubunu ve ayrıca nafiadan verilme ehliyet ve sikasını ve ticaret odası kâğıdını hamilen haftanın perşembe günleri saat 10 akadar vilâyet encümenine baş vurmaları ilân olunur.

**İLAN****İçel tapu sicil muhafızlığından**

Alata köyünün kızıl alan mevkiinde tarafları (Şarkan Osman oğlu Kemal tarlası garben çalılık Şimalen ve cenuben hark) ile mahdut (1000) ve Hıyarlık mevkiinde (Şarkan Arzi evlâtları garben kabristanlık Şimalen ve cenuben yol ve keh) ile mahdut (12000) metre murabba iki tarlanın Mehmet kızı Ayşe vereselerinin senetsiz uhdesinde iken

28sene evvel ve çolak Ali mevkiinde (Şarkan Hasan var tarlası Garben Ali Topcu tarlası poyrazı ve kiblesi yol) ile mahdut 11000,, metre murabba tarlanın da Çoban Ahmedin senetsiz tasarrufunda iken 30 sene evvel meyannede ve sureti gayri resmîyede Abit oğlu Mustafa Tanrı kulona satmış olduklarından muameleyle namına tescili talep edilmektedir. Senetsiz tasarrufattan tescili işlenilen işbu tarlalar hakkında 939 senesi Teşrin evvel ayının beşinci günü tahkikat ve tetkikat yapmak üzere mahalline memur gönderilecektir. Alaka ve bir hak iddiasında bulunanlar varsa tayin olunan müddet zarfında Mersin tapu sicil muhafızlığına veyâhut mahalline gelecek müracaat etmeleri ilân olunur.

**Taze Balık yumurtası**

**KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık yumurtası geldi: Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.**

Gayet nefis ve tazedir.

Satış yerleri: Yuğurt pazarı Emniyet Oteli altında yeni dükkanda ve Silifke caddesi bayı Halim Alptekin